◇

入

札

の

ご

案

内

◇
令和 元年１１月１４日

謹啓、 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１． 木 材 集 積 場 所

（別紙参照）

２． 入札及び開札日時

金和

冗年１１月２「日 （本）

午後１３時３０分

入札締切

即時開札 （入札は石単価です。）

※ＦＡｘによる入札も受け鍍けます。
滋衣篤義強センターへＦＡＸ頭いまｔ
なお

ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します

３． 入

札

場

所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター
Ｔ Ｅ Ｌ

０ ２ ２一３４５一２２０ ５ ・ Ｆ Ａ Ｘ

０ ２ ２一３４５一２９４８

４． 入 札物 件 の 内訳

別紙 「売払物件明細書」 参照

５． 事

務

手

続

き

本会 「木材共販実施規定」 に基づく

６． そ

の

他

詳細 につきま しては、 木材流通課ま でお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥし

０２２一２２５－５９９１・ＦＡＸ

０２２一２２５一５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

北

部

１．荒砥沢山元土場 栗原市栗駒 ９ Ｎｏ．５ ０５ ９ ～ ５ ０６７ ●工事車両の往来があるので、
通行時はご注意下さい。

●ゲートに施錠してあります
ので、 入場の際は担当者に

ご連絡下さい
●降雪後は除雪の予定はあり

ません。

２．早稲谷山元土場 気仙沼市早稲谷 ４ Ｎｏ．５ ０６ ８ ～ ５ ０７１ ●林道沿いに水道管が埋設さ
れているため、 トレーラー
及び２５ｔ以上の トラック
は通行できません。

３．岩之沢山元土場 登米市東和町 ２ Ｎｏ．５ ０７ ２ ～ ５ ０７３ ●ゲートに施錠してあります
ので、 入場の際は担当者に

ご連絡下さい。

．

ＮＭ．キー学き藍

，．
・
＼し

ーｒ

； －－

・・

ｉ

，－

－

．十Ｌー

に

′き

．． 舶

．－ー

｝‐‐・；－‐、；
，、：

メド三
崎も轡＼〆／．

．

‐′

－

▲

．・

‐

▼

土場位置図
ｒ

，ムー．
ｒｒ ・ゞ

折田 ‘二ＬＴ

・・●

′・・・′
′‘

′－ｒ
１「’ ：！もｕｉ

，，

，▲▲′・

‐

柿木▲

－

も↓角々蛇

・籾

森田、

－

ー

，

‐メ

ーノ
‐ ＼

宮城県栗原市栗駒字栗駒深山岳国有林
荒砥沢山元土場

ｒ、二

．べ、－．・・－
．：

＼：

、．‘－－

奪′・、

花 山花
．‘‘

た有

．、．・－－

ケー－

キー、・、′
曇夢路－′

‘^‘；

、．＼

．

ー

′

．、

・

．・・〆

〆

．・・、‐

き

’

’′
宮窪

大き

！
＼
’

戦 （

ー・－

厚 驚 喜露 も

．

小亀崎アガ、
、

ー責葦保喬

‐ミニ

ー

上宝

ｒ」

富矢木

繋旨‐

・東舞寺沢

‐係比沢‐

キエー繋畑中

、

上－蚕上－蚕久解

宿

て－，△

聯聾

荒砥沢山元土場

’．

‐、

▼

－
ノ

ネゴ翠

．本沢

花

／ －

山轡も

・▲「‘、ｒ」，

章木沢

＼

．二：－▼
ノロ

栗 駒

・“

中里

１ト ー．

ノ

ノ四；
－

、毒瞥

▲

モ

－

轟は巳同

環鯨田中罰

大Ｕ－！口火西
▲

▼

、

－ｒ・二」ｒ
．′

もご－
＼

ｒ

満‐水平．塚

大“夫細口町田．

大“［

，．・全

上一束葛生

下真畔靴‐沢

；大鐸
ー
／

′、

′．】

篭谷＼、、、、ル イ毒＆

。 鰍，酬‐

土場位置図
荒砥沢山元土場

〒 ミ ニメメ， 、蕊⑤ ′
‐｝

－－ ；≦

に５

ミセ
ノメ！７ｇも

鵜飼 、 〆／－ｑ

靴 き ｒ、
、‘

－－｛も ノー一

．

‐
、ほ ◎、①ギ．

ｒ ふ き－－聖０

→

荒

ｍ

ま 露⑤

州蓋 説抑Ｑ－

熱さ
‐′

ａ ｉ 嵩 砥 ′

，

、

・リ・る

①
３ｏて：

／

，

・・

、

′′

●

・

・

・

′

．

・・

１

・

１＼

＼

′，、

、

Ｊ～

．，へ

、

こ

●

，

ノ

、

、‐′

ｒ

－

－－

－

－－

－－

き

．

・， ・

・

・′

、＼

，

′

‐‐

‐‐

●

●

，

，

、

１

′‐

・

．‐

．

，

：

い、

而薬品書写嚇 釈

－ －．だ
＠
′

、‐－－、謡浮

かぶ お

鱗．＼、

”ト

リ －

、 繭

ｚ〆
＄ ‐ 壕

，、

”
セギ

．
， 毅

′１４コＱ

－
′繋 祭

ｗ

醗， ，
…

－，

，ド
ル ；

翻
野ノ

ー
撫 ぜキー、

，櫛

ｕｆ 円

′／－－ 桝 ＠

、

－ ”揚 ト
′＼き 讐 ノ＼ノ′

橿

ハ

Ｊ
４
瀦 Ｑ脇

ｔ
＼

“⑥

，

．

，

ｒ．一

．酢

、）

、

ホ

′，、
、 、

＼
＼

，

，

．

，三

、

ｒー

ー ノ

」－－
‐ｆ

？

，

３６

‐

′

′

、

．

林 ・

ｒ

．

・、

．

ろ１＠

ー

′ １０

－－－
偏 愛

一
ミ ミ

ー
嵐 鱒

１

－

き、

＄て樽 ．－－り

と－２⑭

ohori
四角形

共販日［，２４回 山元±場販売

Ｒｏｙ－－／２，］

【 売 払 明 細 書 】
印刷日［Ｒ０，／ｎ／，３］ ＰＡＧＥ

Ｎ０

５０５９ Ｎ０

５０６０ Ｎ０

５０６１ Ｎ０

５０６２ Ｎ０

５０６３ Ｎ０

５０６４ Ｎ０

５０６５
スギ

１

４．００スギ

１

４．００ スギ

Ｅ

４．００スギ

１

４．００ スギ

１

４．００スギ

１

４．００スギ

一般材
委託３１－０００２（荒砥沢）

一般材
委託３１‐０００４（荒砥沢）

一般材
委託３１‐０００８（荒砥沢）

一般材
委託３１－００１３（荒砥沢）

一般材
委託３１‐００１５（荒砥沢）

一般材
委託３１‐００２０（荒砥沢）

ＮＡ

委託３１‐００１２（荒砥沢）

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径．級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）

Ｈ^Ｕ．^
＝Ｖ
り‘

”^サ
Ａ
Ｕ

１
１
り
乙
り
乙
り
乙
リ
ム

リ
ム
に
リ
Ｏ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
１‐１

つ
リ
１
１

４．１６０
２．４００
１．７４６
１．８４０
０．２７０

１
１
ハ．′乙
つ
リ

．１十

▲４
Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

０．１９２
０．３４８
１．２９２

▲今
に
Ｕ

４２
５２

３．２７６
５．３０４

Ｑ
Ｖ
＾
Ｖ
１
１
り
乙
Ｑ
Ｕ

り‘
リ
ム
Ａ”’
Ａ
Ｕ
１１

０．０６４
０．０８０
０．１９２
０．３４８
０．７４８

Ａ”◆
Ａ
Ｕ

２３
２７

Ｌ７９４
２．７５４

１４
１６

２７
５４

２．１０６
５．５０８

｛

計１

６５ １０．４１６ 計１

２９ １．８３２ 計１

９４ ８．５８０ 計１

２５ １．４３２ 計１

５０ ４．５４８ 計１

８１ ７．６１４計１

層き積ｍ３ ６２．８９９

Ｎ０

５０６６ Ｎ０

５０６７ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ
スギ スギ

書

１

１

１

三
ＮＡ

委託３１‐００１６（荒砥沢）
ＮＡ

委託３ト００１７（荒砥沢）

・

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 撒 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）

・

計ー

厘積ｍ３ ６２．１１８計ー

尾積ｍ３ １９．１５２計ｌ 計Ｉ 計Ｉ 計Ｉ 計Ｉ

誓言 ：－ ‘

土 場 位 置 図

三好．島

宮城県気仙沼市自立早稲谷筋番ノ４号早稲谷国有林

：

．

早 稲 谷 山 元 土 場

． － 榔．惑 ミ、

．

‘，

、 ・、

・＼

￥・

．
，． ′

＼

９一過

「

”ず 一
”′言ｉも

・ 貫き，

十 ‐

Ｑ

・

．

．・獄噛

、

－－
＼÷／Ｔ

．１ ・

冊
、

…・彪駒‐ト盛露、
・；．

Ｌｈ

鵜′ “－

一 ′

１１

ー
Ｑ

ｄ戸

‐

ｒ

ー一ｑ呼Ｍ

’Ｎぷ

－

ｒｒ、後鼻

、

ｒ

一￥

，

″，課，

．
，

′

（

、三皮輸

彰
早稲谷山元土場

二． 小輯島

‐

ミＬ

Ｅ

ｆが駆り′

－

，，、
．
‘：＝－

～

▲

－，げ ；ｒ二、，

賞
，

、
；・

一電 罰， 『 鞍南．窄も鮒”１ 騨 謝

／

〆ロ ． 酬 ｇ′

署雫自然公
‐

船脚，
． ‐

． 望 も
伽 ．

臨山

諺 －－‐

，，
ｒ義春－鱒二－－

〕

－ ′

中里

●

，

． ‐

ソ

．

，

，

，

・

，

，，

ｒ

山口

．

′

＊イ．．

、．
ｒ

渉戸

・

●

．

＼．‐

．ｚ．ー

、

－

－^

－－

ハ

．， ‐，
．

一．※警／

、ｆ

，

，，

．
・

，

．

一・ ′，す

遇

議 そ ゴゞ キ

ーー

・

， ‐ ‐‐：

ぞ≠．

、

・●

、

．

－－

翻 デー－ － ・ノ 鴎

～

．‐

－

－

▼

，．

１

〆．

‐ ，
′

＼；＼ ‐．
－ モー－宅ドト

ミ

午王野沢

，ｒ

ーＦ導弄ぶゴ

ーゥデー
，：

、

南 精器 妻公園し
二十－

－サ ド 」
・ ▲

ｖ・ゥ‘

一

説；檎

、き．．

奮－－非 議畏 も

‐上沢
′－ 石

．・＊±

－黛，．三宅寿

－

泉

ゞ

．・．．ー

．

．

－^＃

謙

譲
蝉

‐′ーデ

，

，

．－′

ｒ．

・‐

．

ラたり′伊

，．

‐

｝

‐

、・

．・

・、．

豊精
霊脇－

・
誠
鶴崎
さ
き

だ
す
三番
耐震
影響
繕
お・

ぬ総

理
ぇ
謎

考
ぎ
ーデ
ーも
ぎ
ぜ

喜
一

．

，，
．，＼二・十三ご三角乍訳；

，，
．：

・ｒ′Ｔ三一三一，；

，
′
ニエ

ヘ，，
ｒＥ三 二

土場位置図
早稲谷山元土場

宮城県気仙沼市自立早稲谷２７５番ノ４号早稲谷国有林

．
′

＾

－

－

Ｆ

ご‐

ノ

ード二－－ｒ
ｌ

＼モｍ邸

：‐－－

ｒ

Ｊ

、ミ：、、‐，

、・，州－

，ノ

“

、．：

，，
’′ こさミニー＼－ご

二ｒ．＼・ご：：ごさこぎミミこ～ｒド

．・＼

“

－

－

－／

′ゞ；′・～．

・

＼・・・
＼
－）＼・
、、

、．…・ご

二二－キ：デ

”、． とｅ⑦３７Ａ‐＠

：－－てご

－

－

と７①４１Ｔ◎

“＼
ー

－－，

とａ①４ｏｔ◎

．＼、、

．
－

と１ｏ①３８て◎

；：二

・

、‐ り２①鑓Ｔｓ７◎’ 二

，

～－
－
～．↓

↓ リ６①刷て◎

′「

▼

「

二一；『

リ９⑩１３Ｑ７０◎二

＼こ－
－－・ニー，，

そ１５

９Ｑ◎

，

▲

」キー－－ミドミ三ニミ社

一． ｒ１ へ コタニニ・ 写真

．
－
ｒ然

．Ｌ

．

－

．－－，．

４

，すき

デー

：‐．Ｌミ

「Ｌ

ー

ミニ三一

　　　 ‐

．

′

「

一

．

キーニこぐＪ柴三－，

′二「１

写真方向

林道沿いに水道管があるため
トレーラー及び２５ｔ以上の車両は通行禁止

◆ミニぐ′▼‘′二．－・・／

’；－

．

金
一

‐

；￥

′ｆ

ー＋さ

．‐”
≧ トモ

ぬ・２５ｔ＠

わ９

印刷日 ［ＲＯＩ／１１／１３【売 払 明 細 書】
Ｒｏｌ／１１／２１ ］ ＰＡＧＥ：共販日 ［１２４回 山元土場販売

Ｎ０

５０６８ Ｎ０

５０６９ Ｎ０

５０７０ Ｎ０

５０７１ ‐ 鵬 間 間
スギ

ｉ ４．ｏｏスギ

１ ４．ｏｏスギ

ｌ スギ

ｌ

１

１

Ｅ

一般材
委託３１‐４０４９（早稲谷）

一般材
委託３１‐４０５１（早稲谷）

ＮＡ

委託３１‐４０３６（早稲谷）
ＮＡ

委託３１‐４０３７（早稲谷）

．
径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）

Ｕ^
′^ん
▲”◆
Ａ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＾
Ｖ

り‘
つ
ん
つ
ん
リ
ム
リ
ム
ワ
リ

つ
Ｊ
り‘
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
７十′
○
”

＾
Ｖ
Ｒ
Ｕ
＝^Ｖ
＝^Ｖ
Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ

Ｑ
Ｕ
り
乙
７
′
Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＾
◆

Ａ
争
Ｑ
Ｕ
＾
Ｖ
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

ｎ
ｖ
ｎ‘
り
乙
▲今
に
リ
Ａ
Ｕ

Ｑ
Ｕ
リ
ム
Ａ
サ
Ａ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＾
Ｖ

ｆ
ｌｌ
つ
ん
つ
ん
リ
ム
リ
乙
Ｑ
Ｕ

１
１
口
Ｕ
に
Ｖ
“′ム
１
Ｉ
Ｑ
ｖ

１
１
１１
リ
ム
１
１

＝^Ｖ
リ
ム
＾
Ｕ
＾
Ｕ
Ａ４
＾
Ｕ

Ｑ
Ｕ
に
り
に
Ｕ
人
一
Ｑ
ｖ
▲４

１
１
に
Ｕ
＾
サ
リ
ム
に
リ
Ｒ
Ｕ

＝^Ｖ
Ｉ
Ｉ
つ
Ｊ
Ｑ
Ｕ
Ａ
Ｕ
Ｒ
Ｕ

り
Ｌ
Ａ
争
Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

へＪ
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

２１
１２
５
３

＝^Ｕ
▲り
＾
＝ｖ
▲４

１
１
▲４
０
リ
ワ
リ

Ａ
Ｕ
に
Ｕ
に
Ｕ
７
′

Ｑ
Ｕ
に
リ
リ
ム
１
１

′^‘
▲４
Ｇ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＝^Ｕ

へＪ
Ｑ
Ｕ
へＪ
Ｑ
Ｕ
＝^◆

つ
リ
ハこ
Ｒ
Ｕ
Ａ
『
リ
ム

り
乙
１
１

＝^Ｖ
▲””『
ロ
Ｕ
′^Ｌ
＝^Ｖ

４Ｊ
Ａ
『
＝^Ｕ
１
１
Ｑ
Ｕ

▲”’
に
リ
ｌ
ｉ
へＪ
“乙

Ｑ
Ｕ
に
Ｕ
つ
リ
リ
乙
１
１

計１

１１９ ４０．３９４計１

１２３ ４３．４８０計！

眉ぎ積ｍ３ ＝．６４２計ー

層剛
Ｑ
Ｖ

つ
リけ^

に
リ 計 計 計

間 醐 間 間 間 間 鵬

１

１

ー

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 数本 へ・Ｖ伽積材 級径 数本 ＱＪＬＷ積材 級径 数本 へｔＶ』ー積材 級径 数本 Ｊ^』ー積材

・

、

・

計 計 計 計 計 計 計

土場位置図
ー－－‘′．
上．金森

′１”た

－

．・・－

・

‐

・
・田

，山．′神

員

大袋

、・

費
日向

１〆

，」’

赤谷

電熱ぞ
＊了もｒ

泥内

メ

．‘

－
富永

北方

★

尋、田

古宿
登 米市
沢田日雇駅

・、 ／；＼

中諌山

・ーヤ，．ｉ

板倉

非′禽

白浜

１始

沢

－

； ｒ‐、

壊堰

繍

大畠

登米市東和町高城山１１３番の１高城山国有林
岩の沢山元土場

．目
，磯野瀞

永井

塙－．曳

杉制

１－．‐

「

、，．

‘ブイ
．
－”－

獅花井

．米頭ｌ

岩の沢山元土場

‐

Ｔ
′１塀

不在嫌

～琴平ａｔｒト島

．

・．

．・

，
：．米 川

．

・＊

▼

’
，

細

喝

，、‐‐
壱

襲爵汲
舵．

・．

‘

小鳥

一室増山

寺沢

瞥午

▲；羽

，ご

ｒ

′・

，
争Ｇ
ｒ

、
．，′
１三
′
１

し

‐諭

．
才
・
：

パ
＼

－
大亭

カヤ材承合‐

．・）
，重子千
ー

・

▼

保．

／；でし）

；

”‐
【．－－‐‐

大韮沢

．ドメ

堂ヶ嶋

１， 畑

‐

存生

力

（

コヒ沢

１

′‐；Ｌ：
・

つ．－－－

」ゥて
， ・帆 雪山 ドミテ霜 キー三一‐議 事雪雲．ご．

－

－－－

選締評 議きき三 撒き懸濁－・額＊，まき言 湖殿三‐き

ザー．洋 風／′

へ中言 辞 も キ ー
ふ
一撃だ

三愛
．
ふ

歯宏
． －－金山

脳 鰻台

．
キ

ー：

－ －

１

′．

山根

、

赤磐前す・＼ノ・〆

‐

郡

侃ｉ

；ゞ

、
＼、

ぬ馨収

′

．」１‐ｉ．

＼
＼

′」

」五＊型

ね‐ｉｌ賞”．－

・‐、＼’－

，．

．‐ 二塁
，二：ノだ‐誓

－－′

三輪田

ｒｉ

▲

－

穴はＴ

－▲

　 　際臣
‐＾ｒ“Ｊ

‘▼

．，，
，．

１
牝
境

．

．

、

ｈ

ｒ、

ノ

・－－

‘

，
． 貴慧ヒー

ｔ 三嶋キセルケノルーγ

Ｊ闘

土場位置図
岩之沢山元土場

登米市東和町高城山１１３番の１高城山国有林

６４７

な３ａＱ虐：
ら‘５ｔ有中へ

国道４５６号
Ａ

′．

へ２（ーり

，－

‘もの、
勢ｔ，

へ武口｝

弱ｔに耐一

わ⑦

、、 コメ１／２０，０００

‘

…

●

“

′

１４Ａ御

， ； ，のＱ

ｒ
，》⑦ 徽 ．イー

．
声趣

．－盗ま

，

，

＼

ぬ金

・

‐

鹿沼級 渋野．

》療 決勝戸

″

濯

．６４３

…＼

”” ，
‐ｚ

＼

［ヱ？無 芸’⑦ “誓

慰も

彩７添お

一ふり
一

名手チリ

．

２

Ｒｗ

メー…
ご

－、＼－－

′４ｒｗ

肌着ｌｆ①
／
スｒ“割

″
′

一 役 姐ｏ且き、 ｉ」ぷｑ

氾

＝．－－

▲

－‐ －想耐壷禄ダ

る，硯，
″

◆

川翌慨＝櫨潤 ．
ノ

ー

影Ｌ

道， ぁｔ

ｂ

ｍ

【

，， ２、ミき”夢

‘ね（り

岩之沢山元土場

＼．・‐、、，

６４４

＼

… … －

州リラ錠
．＼篭縁

っ

、 譜 り

三＊≧

※通行禁

．″ 癖 嘱‐＼繁華ぞャ劾

…

／

；；議さ…

－－、．‘噴 趨き

＼

＼べ Ｑ７

ま ず さ仇お

、，．

し、ｉＱツ

， ＼

縛へ鱒６４１

、

＼

．

＼＼
＼

共販日［，２４回 山元±場販売

Ｒ０，／－－／２，］

【 売 払 明 細 書 】

印刷日 ［Ｒ０，／Ｍ ３］ ＰＡＧＥ，

，

Ｎ０

５０７２ Ｎ０

５０７３ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ
スギ

モ

２．００ アカマツ

１

４．００

１

１

１

言

１
合板材
委託３１‐３０１５（岩之沢）

合板材
委託３１‐３０１３（岩之沢）

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）
Ｑ
Ｕ
＾
Ｖ
リ
ム
▲４
Ａ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

１
１
リ
ム
リ
ム
リ
Ｌ
っ
乙
り
乙

口
Ｕ
Ｑ
Ｕ
▲４
に
い
り
ん
Ｏ
Ｕ

に
Ｕ
Ａ
Ｕ
Ａ
争
つ
り
４乙
１
１

３．７７０
５．４４０
４．２６８
４．０２５
２．９７０
２．９８３

Ｑ
Ｕ
＾
Ｖ
り
乙
＾
『
Ａ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

Ｉ
１
ｎ‘
リ
ム
リ
乙
ハ′ム
ハ‘

Ａ
”『
口
Ｕ
Ｕ^
リ
ム
へＪ
Ｑ
Ｕ

つ
リ
Ａ
Ｕ
義４
つ
リ
１
１

４．４２０
１０．８８０
７．７６０
７．３６０
３．５１０
０．９４２

綿
綬
３４

１
１
つ′
に
リ

１．９８０
Ｌ４３５
Ｌ１５５

＾
Ｖ
リ
ム
▲斗
Ａ
Ｖ
＾
Ｖ

つ
リ
ｑ
Ｕ
Ｑ
リ
リＪ
▲斗

０．３６０
０．４１０
０．４６２
０．５１８
０．６４０

、

▼

ｔ

計１

２６９ ２８．０２６計１

１９５ ３７．２６２計ー 計ー 計ｌ 計Ｉ 計Ｉ

ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ

ヨ

１

１

喜

三

１

１

◆

′

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）

．

・

・

．

計ｌ 計－ 計ｌ 計Ｉ 計Ｉ 計ｌ 計Ｉ